Republika e Kosovis
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna e Vitisé
Opstina Vitina
Municipality of Viti/na

NJOFTIM

Njoftojmé t€ gjithé kandidatét t& cilét kang konkuruar né konkursin publik Nr. 05-25/22. t¢ datés 14.01.2022,
se pas intervistés me shkrim dhe me gojé. kandidatét e pranuar jané:

Titulli i vendit t& punés

: Mésimdhéngs pér 1éndén Gjuhé e Letérési Shqipe

Emri dhe mbiemri

Nr1. Radhitja sipas pikéve | Shkolla

! Naser Lubishtani 897 SHFEMU |, Bafti Haxhiu"-Viti

2 Albiona Jashari 86.1 SHFMU |, 28 Néniori™'- Vérban
3 Zamira Sokoli 84.5 SHML ,,Kuvendi i Lezhés”-Viti

Titulli i vendit té punés

: Profesor pér léndén Gjuhé Gjermane

Nr.

Emri dhe mbiemri

Radhitja sipas pikéve

Shkolla

1

Hyrije Kamishi

67.1

SHML ,,Kuvendi i Lezhés” - Viti

Titulli i vendit t€ punés

: Profesor pér iéndén Psikologji

NT.

Emri dhe mbiemri

Radhitja sipas pikéve

1

Fatlinda Sadiku

85.4

SHML ,.Kuvendi i Lezh&és” - Viti

Titulli i vendit t€ punés

: Profesor pér [éndén Matematike

Nr. | Emri dhe mbiemri Radhitja sipas pikéve

1 Hektor Pajaziti 92.3 SHML , Kuvendi i Lezhés”-Viti

2 Arbresha Hajrizi SHFMU ,,Njazi Rexhepi’® — Sllatiné e
84 Epérme

Titulli i vendit té punés

: Mésimdhénés pér léndén Kimi

Nr. | Emri dhe mbiemri Radhitja sipas pikéve

] Gentiana Alidema SHML ,Kongresi i Manastirit” -
91.4 Pozharan

2 Burim Sadriu SHFMU ,,Njazi Rexhepi” - Sliating e
86.5 Epérme




Titulli i vendit t& punés

: Profesor pér [éndén Biologji

Nr.

Emri dhe mbiemri

Radhitja sipas pikéve

1

Samire Mehmeti

96.8

SHML “Gjimnazi ,,Kuvendi i Lezhés”’
- Viti

Titulli i vendit té punés

1 punétor teknik

Nr. | Emri dhe mbiemri Radhitja sipas pikéve

! | Xhevahir Nevzadi 97.4 Cerdhja e fémijéve,,Gézimi Yné” - Viti
2 Gazmend Hyseni 9s5.1 Cerdhja e fémijéve ,,Gézimi Yn&”’ - Viti
3 Minivere Pira 89,1 SHFMU .. Halil Alidema”’ - Pozharan
of Ridvan Hasani 80.9 SHMLP ,,Jonuz Zejnuilahu’’ - Viti

Titulli i vendit té punés

: Edukatore

Nr.

Emri dhe mbiemri

Radhitizflﬁéiipas p;lZe\e

/

Shpresa Murati

91.2

SHFMU ,,Hysen Terpeza’’ - Terpezé

Titulli i vendit té punés

: Asislent pér [Emijé me nevoja té vecanta

Nr. | Emri dhe mbiemri Radhitja sipas pikéve

1 Erong Bardhi SHFMU té cilat kané fémijé me nevoja
95.7 té vecanta

2 Albina Ahmeti Halili SHEMU té cilat kané fémijé me nevoja
89 té vecanta

Titulli i vendit té punés

: Mésues kiasor

Nr. | Emri dhe mbiemri Radhitja sipas pikéve

1 Doruntina Gjergji SHFMU ,Dom Mikel Tarabuliuzi® -
96.7 Stubéll ¢ Epérme,

2 Ajshe Jakupi Ukshini SHFMU ,,Nazmi Pajaziti’’ - Radivojc,
92.1 paralelja ¢ ndaré né Devajé.

Palét e pakénaqura kané té drejté ankese prané Komisionit pér Ankesa t& Zyrtaréve Publik, né afat prej
pesmbédhjeté (15) ditéve nga dita e publikimit t& kétij njoftimi,

Viti, mé 16.02.2022
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